observabunty et attendere et observare facient com

mune eorum de cumng unde ita per omnia ob

servandi et attendendi extitit fideiussor et debitor

lohannes ftusca de ciimisz qui fideiussores et de

bitores se et sua bona omnia pignori obligaverunty

ut perpetuo obligati et ipsum commune remanent

etiam officii depositioneg et hec compromissio tali

tenore et ordine facta fuitj ut si aliquo casu aliquis

iamdictorum arbitrorum affuerit propter infirmL

tatem aut alium quemlibet futurum et accidentem

casumj quem lleus avertatj quod alius iudex loco

illius subrogeturj qui de ipsa causa cognoscatg et

ita ut non liceat alicui illarum partium a iamdictis

arbitris appellare nec ullo modo contradicerey nec

possit inter se obiicerep quod illa causa debeat ven

tilari in civitate Mediolani propter compromissum

ibi factump sed ubicumque ipsis arbitris placuerity

debeat ipsa causa terminari et deffiniriy et que causa

etiam decidi amodo ad festum beati Martini debeaty

nisi remanserit in concordia partiumg et renuntia

verunt ipsi domini archidiaconus et archipresbitery

et iamdicti dom. Suiscardus et Albertus omni ec

clesiastico privilegio et iuri a quo ullo modo se

defendere possentg quatenus dicerent se non teneri

de suprascripta pena pro ecclesiaa quia sic inter

eos convenit Actum subtus porticum predicti dom.

archidiaconia et unde due carte uno tenore rogate

sunt scribi. lnterfuerunt Arialdus vicecomesa ugo

de camerarioy lacobus SuauatusP Suastacomes de

la illurrey atque Arnaldus de centurio testes

ut

a
.
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ago guillelmus cagapistus sacri palatii notarius

et dom. iienrici imperatoris missus tradidi et ro

gatus scripsi. . .

ligo iacobus de Porta monasterio notarius

ligo suprascriptus Suifredus curiolus notarius

ligo iacobus filius Arialdi greci notarius

lilgo Arialdus Suitus notarius

llgS

convenzionifra i consoli di Milano e quei di comoj

inwrno alle rapine ed ai debiti reciproci delle

due ciim

bal cod. Monti in nibL Amhros

l/. lc note ai capiL xul e exci/ny parL L

in nomine nominiy anno dominice incarnationis

millesimo centesimo nonagesimo octavoy indictione

prima in palatio consulatus Mediolani consules

communis et iustitie illius civitatis nomine com

munis et totius universitatis totius civitatis et vir

tutis seu iurisdictionis Mediolani ex una partey et

ex altera iohannes liusca et iiertarus de carrobio

conSules communis cumarumi et cum eis iohannes

de iiipa eiusdem civitatis ad hoc legatus sive am